
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

18,849,350

19,175,050

11,876,000

13,264,500

8,770,000

5,884,000

4,262,500

16,285,800

13,102,000

8,598,750

7,117,000

2,820,000

16,148,950

13,585,000

8,332,250

7,738,000

6,290,500

3,617,500

16,985,050

21,293,800

10,759,850

8,225,000

13,388,500

6,988,250

5,850,000

5,078,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

28,262

26,666

24,268

23,125

26,162

25,606

8,088

20,000

22,437

26,057

23,095

25,000

17,578

5,000

10,090

13,378

27,960

2,631

25,050

22,647

20,526

67,140

21,590

21,071

19,687

27,812

65,418,416

64,729,988

45,206,783

54,480,555

42,531,643

36,168,303

12,928,023

71,990,023

55,840,023

41,740,026

26,261,023

17,886,023

79,514,723

51,419,884

26,700,023

33,426,168

22,794,804

16,086,023

77,745,000

62,480,831

44,381,115

67,063,147

70,030,920

25,904,275

18,196,905

19,360,605

特別寄付金 寄付累計額

川崎

川崎南

川崎幸

川崎大師

川崎中央

川崎マリーン

新川崎

川崎北

川崎中

川崎鷺沼

川崎中原

川崎とどろき

川崎西

川崎西北

川崎百合丘

川崎高津

川崎麻生

川崎高津南

横浜東

神奈川

横浜港北

横浜鶴見北

神奈川東

横浜北

横浜都筑

横浜日吉

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

9,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

292,500

150,000

205,000

205,000

225,000

165,000

87,500

180,000

197,500

127,500

105,000

70,000

315,000

115,000

247,500

85,000

125,000

50,000

252,500

165,000

190,000

162,500

270,000

102,500

150,000

202,500

1,375,000

650,000

790,000

720,000

900,000

680,000

50,000

740,000

700,000

550,000

380,000

280,000

810,000

0

257,000

410,000

574,000

0

1,000,000

605,000

590,000

1,986,000

680,000

340,000

480,000

910,000

普通

1,667,500

800,000

995,000

925,000

1,125,000

845,000

137,500

920,000

897,500

677,500

485,000

350,000

1,125,000

115,000

504,500

495,000

699,000

50,000

1,252,500

770,000

780,000

2,148,500

950,000

442,500

630,000

1,112,500

59

30

41

40

43

33

17

46

40

26

21

14

64

23

50

37

25

19

50

34

38

32

44

21

32

40

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

5,000

5,000

5,100

5,200

5,000

5,100

3,900

4,900

4,900

5,000

5,000

4,900

5,000

4,900

2,200

5,000

2,600

5,000

4,800

5,000

5,000

6,100

4,800

4,600

5,000

84,267,766

83,905,038

57,082,783

67,745,055

51,301,643

42,052,303

17,190,523

88,275,823

68,942,023

50,338,776

33,378,023

20,706,023

95,663,673

65,004,884

35,032,273

41,164,168

29,085,304

19,703,523

94,730,050

83,774,631

55,140,965

75,288,147

83,419,420

32,892,525

24,046,905

24,438,605

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

38,058,100

9,508,000

9,663,500

7,919,500

8,988,500

6,894,000

11,332,000

10,089,000

3,303,505

5,632,500

38,915,500

12,210,150

13,592,200

14,811,750

7,214,500

5,475,000

2,960,000

20,462,800

13,050,150

9,674,500

5,358,500

6,645,000

8,562,500

2,574,000

47,143,880

594,324,635

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

50,870

29,896

19,000

25,769

47,000

24,880

22,233

26,551

26,111

15,513

26,023

27,205

12,142

18,186

33,074

5,217

24,935

21,182

27,380

10,454

18,250

30,000

31,048

23,133

0

23,871

102,439,709

33,348,156

36,967,460

33,397,595

38,616,905

28,324,450

37,574,949

21,658,600

13,598,000

25,822,561

160,027,996

38,761,866

24,975,463

47,937,162

32,262,625

19,734,166

11,916,031

75,584,897

40,918,461

45,471,166

27,226,873

35,032,666

26,781,831

11,551,291

211,868,681

2,332,084,812

特別寄付金 寄付累計額

横浜南

横浜港南

横浜旭

横浜瀬谷

横浜緑

横浜田園

横浜南陵

新横浜

横浜あざみ

横浜南央

横浜

横浜磯子

横浜金沢八景

横浜中

横浜金沢東

横浜山手

横浜ベイ

横浜西

横浜戸塚

横浜保土ケ谷

横浜戸塚西

横浜泉

横浜ＭＭ２１

横浜戸塚中央

2590その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

210,000

275,000

100,000

130,000

648,000

102,500

150,000

290,000

45,000

177,500

937,500

92,500

155,000

257,500

135,000

120,000

192,500

340,000

210,000

110,000

80,000

110,000

152,500

77,000

0

9,540,000

1,875,700

592,000

280,000

540,000

480,000

420,000

517,000

480,000

190,000

381,000

4,033,000

370,000

270,000

670,000

758,000

0

780,000

1,630,000

940,000

120,000

212,000

520,000

810,000

270,000

0

33,595,700

普通

2,085,700

867,000

380,000

670,000

1,128,000

522,500

667,000

770,000

235,000

558,500

4,970,500

462,500

425,000

927,500

893,000

120,000

972,500

1,970,000

1,150,000

230,000

292,000

630,000

962,500

347,000

0

43,135,700

41

29

20

26

24

21

30

29

9

36

191

17

35

51

27

23

39

93

42

22

16

21

31

15

0

1,807

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

9,400

5,000

5,000

27,000

4,800

5,000

10,000

5,000

4,900

4,900

5,400

4,400

5,000

5,000

5,200

4,900

3,600

5,000

5,000

5,000

5,200

4,900

5,100

0

5,279

140,497,809

42,856,156

46,630,960

41,317,095

47,605,405

35,218,450

48,906,949

31,747,600

16,901,505

31,455,061

198,943,496

50,972,016

38,567,663

62,748,912

39,477,125

25,209,166

14,876,031

96,047,697

53,968,611

55,145,666

32,585,373

41,677,666

35,344,331

14,125,291

259,012,561

2,926,409,447

2590地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


