

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
川崎	(年)	5,000	292,500	1,375,000	1,667,500	59	4,900	28,262	18,849,350	65,418,416	84,267,766
川崎南	(年)	5,000	150,000	650,000	800,000	30	5,000	26,666	19,175,050	64,729,988	83,905,038
川崎幸	(年)	5,000	205,000	790,000	995,000	41	5,000	24,268	11,876,000	45,206,783	57,082,783
川崎大師	(年)	5,000	205,000	720,000	925,000	40	5,100	23,125	13,264,500	54,480,555	67,745,055
川崎中央	(年)	5,000	225,000	900,000	1,125,000	43	5,200	26,162	8,770,000	42,531,643	51,301,643
川崎マリーン	(年)	5,000	165,000	680,000	845,000	33	5,000	25,606	5,884,000	36,168,303	42,052,303
新川崎	(年)	5,000	87,500	50,000	137,500	17	5,100	8,088	4,262,500	12,928,023	17,190,523
川崎北	(年)	5,000	180,000	740,000	920,000	46	3,900	20,000	16,285,800	71,990,023	88,275,823
川崎中	(年)	5,000	197,500	700,000	897,500	40	4,900	22,437	13,102,000	55,840,023	68,942,023
川崎鷺沼	(年)	5,000	127,500	550,000	677,500	26	4,900	26,057	8,598,750	41,740,026	50,338,776
川崎中原	(年)	5,000	105,000	380,000	485,000	21	5,000	23,095	7,117,000	26,261,023	33,378,023
川崎とどろき	(年)	5,000	70,000	280,000	350,000	14	5,000	25,000	2,820,000	17,886,023	20,706,023
川崎西	(年)	5,000	315,000	810,000	1,125,000	64	4,900	17,578	16,148,950	79,514,723	95,663,673
川崎西北	(年)	5,000	115,000	0	115,000	23	5,000	5,000	13,585,000	51,419,884	65,004,884
川崎百合丘	(年)	5,000	247,500	257,000	504,500	50	4,900	10,090	8,332,250	26,700,023	35,032,273
川崎高津	(半)	5,000	85,000	410,000	495,000	37	2,200	13,378	7,738,000	33,426,168	41,164,168
川崎麻生	(年)	9,000	125,000	574,000	699,000	25	5,000	27,960	6,290,500	22,794,804	29,085,304
川崎高津南	(年)	5,000	50,000	0	50,000	19	2,600	2,631	3,617,500	16,086,023	19,703,523
横浜東	(年)	5,000	252,500	1,000,000	1,252,500	50	5,000	25,050	16,985,050	77,745,000	94,730,050
神奈川	(年)	5,000	165,000	605,000	770,000	34	4,800	22,647	21,293,800	62,480,831	83,774,631
横浜港北	(年)	5,000	190,000	590,000	780,000	38	5,000	20,526	10,759,850	44,381,115	55,140,965
横浜鶴見北	(年)	5,000	162,500	1,986,000	2,148,500	32	5,000	67,140	8,225,000	67,063,147	75,288,147
神奈川東	(年)	6,000	270,000	680,000	950,000	44	6,100	21,590	13,388,500	70,030,920	83,419,420
横浜北	(年)	5,000	102,500	340,000	442,500	21	4,800	21,071	6,988,250	25,904,275	32,892,525
横浜都筑	(年)	5,000	150,000	480,000	630,000	32	4,600	19,687	5,850,000	18,196,905	24,046,905
横浜日吉	(年)	5,000	202,500	910,000	1,112,500	40	5,000	27,812	5,078,000	19,360,605	24,438,605

2590 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
横浜南	(年)	5,000	210,000	1,875,700	2,085,700	41	5,100	50,870	38,058,100	102,439,709	140,497,809
横浜港南	(年)	5,000	275,000	592,000	867,000	29	9,400	29,896	9,508,000	33,348,156	42,856,156
横浜旭	(年)	5,000	100,000	280,000	380,000	20	5,000	19,000	9,663,500	36,967,460	46,630,960
横浜瀬谷	(年)	5,000	130,000	540,000	670,000	26	5,000	25,769	7,919,500	33,397,595	41,317,095
横浜緑	(年)	5,000	648,000	480,000	1,128,000	24	27,000	47,000	8,988,500	38,616,905	47,605,405
横浜田園	(年)	5,000	102,500	420,000	522,500	21	4,800	24,880	6,894,000	28,324,450	35,218,450
横浜南陵	(年)	5,000	150,000	517,000	667,000	30	5,000	22,233	11,332,000	37,574,949	48,906,949
新横浜	(年)	10,000	290,000	480,000	770,000	29	10,000	26,551	10,089,000	21,658,600	31,747,600
横浜あざみ	(年)	5,000	45,000	190,000	235,000	9	5,000	26,111	3,303,505	13,598,000	16,901,505
横浜南央	(年)	5,000	177,500	381,000	558,500	36	4,900	15,513	5,632,500	25,822,561	31,455,061
横浜	(年)	5,000	937,500	4,033,000	4,970,500	191	4,900	26,023	38,915,500	160,027,996	198,943,496
横浜磯子	(年)	5,000	92,500	370,000	462,500	17	5,400	27,205	12,210,150	38,761,866	50,972,016
横浜金沢八景	(年)	5,000	155,000	270,000	425,000	35	4,400	12,142	13,592,200	24,975,463	38,567,663
横浜中	(年)	5,000	257,500	670,000	927,500	51	5,000	18,186	14,811,750	47,937,162	62,748,912
横浜金沢東	(年)	5,000	135,000	758,000	893,000	27	5,000	33,074	7,214,500	32,262,625	39,477,125
横浜山手	(年)	5,000	120,000	0	120,000	23	5,200	5,217	5,475,000	19,734,166	25,209,166
横浜ベイ	(年)	5,000	192,500	780,000	972,500	39	4,900	24,935	2,960,000	11,916,031	14,876,031
横浜西	(年)	5,000	340,000	1,630,000	1,970,000	93	3,600	21,182	20,462,800	75,584,897	96,047,697
横浜戸塚	(年)	5,000	210,000	940,000	1,150,000	42	5,000	27,380	13,050,150	40,918,461	53,968,611
横浜保土ヶ谷	(年)	5,000	110,000	120,000	230,000	22	5,000	10,454	9,674,500	45,471,166	55,145,666
横浜戸塚西	(年)	5,000	80,000	212,000	292,000	16	5,000	18,250	5,358,500	27,226,873	32,585,373
横浜泉	(年)	5,000	110,000	520,000	630,000	21	5,200	30,000	6,645,000	35,032,666	41,677,666
横浜MM21	(年)	5,000	152,500	810,000	962,500	31	4,900	31,048	8,562,500	26,781,831	35,344,331
横浜戸塚中央	(年)	5,000	77,000	270,000	347,000	15	5,100	23,133	2,574,000	11,551,291	14,125,291
2590その他		0	0	0	0	0	0	0	47,143,880	211,868,681	259,012,561
合計			9,540,000	33,595,700	43,135,700	1,807	5,279	23,871	594,324,635	2,332,084,812	2,926,409,447

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です